
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/09-01/0308 
URBROJ: 2181/01-01-11-13 
Split, 28. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora („Narodne 
Novine“, broj 91/96, 124/97,  174/04 i 38/09), članka 52. Statuta Grada  Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 10/11), točke IV. Rješenja o osnivanju Povjerenstva za 
davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima koji su u vlasništvu Grada Splita a 
koji su preneseni na upravljanje Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 10/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. lipnja 2011. godine, 
donosi   
 

ZAKLJUČAK 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim 

objektima koji su u vlasništvu Grada Splita a koji su preneseni na upravljanje 
Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split 

 
1. Prihvaća se Izvješće sačinjeno povodom Natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora u vlasništvu Grada Splita prikupljanjem pisanih ponuda (fond poslovnih 
prostora u športskim objektima) koji je objavljen u “Narodnim novinama” broj 42 od 
13. travnja 2011. godine 

 
2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka i zapisnici sa dviju sjednica Povjerenstava 

održanih 2. svibnja 2011. godine i 4. svibnja 2011. godine sastavni su dio ovog 
Zaključka.  

 
3. Najpovoljnijim ponudama po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka određuju se kako 

slijedi:  
 

            3.1.   ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,   
 

Za poslovni prostor pod r. br. 2. ,br. p. 27.  Nivo 48-jug., površine 31,00 m2, izabrani 
zakupnik je Udruga „Splitski klub olimpijaca“, Split, Osječka 11, sa ponudom od 8,00 
Eur / m2, namjena: ured. 

 
3.2.   ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,   

 
Za poslovni prostor pod r. br. 6. ,br. p. 13 a, Nivo – 44 zapad , površine 354,48 m2, 
izabrani zakupnik je Udruga „Centar plesa“, Dobrilina 6, Split, sa ponudom od 3,11 
Eura / m2 , namjena: športska. 

 



 
3.3.  ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,   
 
Za poslovni prostor pod  r. br. 9. ,br. p. 12  Nivo – 44 – zapad,  površine 176,00 m2, 
izabrani zakupnik  tvrtka Prizmić d.o.o., Osječka 11, Split sa ponudom od 6,00 Eura / 
m2,  namjena: ured – izložbeni prostor. 

 
 
3.4.  ŠC. „Bazeni – Poljud“,  Split, VIII. Mediteranskih igara 21, Split   

 
Za poslovni prostor pod r.br. 1 br.p. 2, Prizemlje – istok,  površine 195,00 m2, 
izabrani zakupnike je tvrtka „ Bramont “ d.o.o., Donji Muć, sa ponudom od 6,10 
Eura  / m2,  namjena:  ured – izložbeni prostor . 

 
4. Ugovori o zakupu sa izabranim zakupnicima sklopiti će se na određeno vrijeme , na 
rok od 5 (pet) godina.  

 
5. Zadužuje se Javna ustanova „Športski objekti“- Split za realizaciju ovog Zaključka 
(zaključenje ugovora),  a Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih za 
praćenje realizacije istog.  

 
6. Ovlašćuje se Ravnatelj Javne ustanove „Športski objekti“-Split za potpisivanje 
Ugovora o zakupu poslovnog prostora s najpovoljnijim ponuditeljima iz točke 3. ovog 
Zaključka.  

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Javna ustanova „Športski objekti“ Split, Osječka 11,  Split, Povjerenstvo 
2. Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
3. Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Jeleni Gugić, ovdje 
4. Udruga „Splitski klub olimpijaca“, Osječka 11, Split 
5. Udruga „ Centar plesa“ , Dobrilina 6, Split 
6. „Prizmić „ d.o.o., Osječka 11, Split 
7. „Bramont“ d.o.o., Donji Muć 
8. Udruga za špot i rekreaciju „ Sportis“, Split 
9. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
10. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
11. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/11-01/71 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 28. lipnja  2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i članka 23. Statuta park-šume Marjan Split, Gradonačelnik Grada Splita dana 
28.lipnja 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti park-šumi Marjan za trošak usluge čuvanja iste 
 

 
Grad Split daje suglasnost park-šumi Marjan za trošak od 267.238,00 kn (s PDV-om)  

za usluge čuvanja iste, a sve temeljem provedenog postupka Javne nabave predviđenog 
Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 i 125/08) za ovu vrstu usluge.  

Odabrani ponuditelj je „007 Miletić“ d.o.o. iz Solina. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Park-šumi Marjan Split 
2. Uredu Gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Uredu Gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/10-02/0006 
URBROJ: 2181/01-01-11-0010 
Split, 28. lipnja 2011. godine  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- o v d j e –  
 
 
 
PREDMET:  Imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Ustanove predškolskog  

odgoja DV Marjan 
– preporuča se 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Split dana 28. lipnja 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da predloži 

Gradskom vijeću Grada Splita gđu. Liljanu Vladušić za vršitelja dužnosti ravnatelja 
Ustanove predškolskog odgoja DV Marjan.  

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/10-01/43 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 28. lipnja  2011. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 

 
PREDMET:    Prijedlog Zaključka o prenamjeni dijela sredstava za izgradnju 

vodoopskrbe odvodnje Grada Splita u okviru Projekta Eko-Kaštelanski zaljev 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 28. lipnja 2011. godine, utvrdio je   
 

 
Prijedlog Zaključka o prenamjeni dijela sredstava za izgradnju vodoopskrbe odvodnje 

Grada Splita u okviru Projekta Eko-Kaštelanski zaljev 
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 
Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo Grada Splita. 
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka … 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje  


